



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Herem ApS

Holck Winterfeldts Alle 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 10 75 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Henrik Fjordbak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Herem ApS Holck Winterfeldts Alle 2 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 10 75 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Fjordbak, Adm. direktør Reme Sigvardt Jackman, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Pure Greens Clubs ApS, Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber inden for restaurationsbranchen, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.031 kr. mod -8.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.671 kr. mod 2.595.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 324.495 kr., nemlig fra 626.025 kr. til 301.530 kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Driftsresultat	-8.031	-8.456
Andre finansielle indtægter	0	2.625.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.640	-21.520
Årets resultat	-27.671	2.595.988
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Overføres til overført resultat	0	195.988
Disponeret fra overført resultat	-27.671	0
Disponeret i alt	-27.671	2.595.988



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	312.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>312.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.530</u>	<u>626.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>676.530</u>	<u>1.001.025</u>
	Aktiver i alt	<u>989.030</u>	<u>1.001.025</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	148.566	176.237
Egenkapital i alt	188.566	216.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	794.464	778.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	794.464	778.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	800.464	784.788
Passiver i alt	989.030	1.001.025



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-19.751	20.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.988	195.988
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.400.000	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	176.237	216.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.671	-27.671
	40.000	148.566	188.566



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.640	21.520
	19.640	21.520
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	312.500	0
Kostpris 31. december 2022	312.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	312.500	0


